ШАБАЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
29.08.2016

                              №52/536

пгт Ленинское
Об отмене решения Шабалинской районной Думы от 24.06.2016 №50/516 «О внесении дополнений в перечень муниципального имущества муниципального образования Шабалинский муниципальный район необходимого для решения вопросов местного значения и подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность муниципального образования Новотроицкое сельское поселение, утвержденный решением Шабалинской районной Думы от 15.02.2008 № 20/261»
В соответствии с Уставом муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области  Шабалинская районная Дума РЕШИЛА:

1. Решение Шабалинской районной Думы от 24.06.2016 №50/516 «О внесении дополнений в перечень муниципального имущества муниципального образования Шабалинский муниципальный район необходимого для решения вопросов местного значения и подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность муниципального образования Новотроицкое сельское поселение, утвержденный решением Шабалинской районной Думы от 15.02.2008 №20/261» признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального образования

Шабалинский муниципальный район

М.Н. Глушков
________________________________________________________________